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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy dziś 32 Niedzielę Zwykłą. Po Mszy św. o godzinie1.
13.00  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość  adoracji  do  godziny  16.15.
Zachęcamy,  aby  na  niedzielną  adorację  przychodzili  zwłaszcza  ci,  którzy  ze  względu  na
epidemię  unikają  skupisk  większej  ilości  ludzi,  a  w  Dzień  Pański  pragną  nawiedzić
kościół. Zapraszamy też dziś na dodatkowe Msze św. o godz. 13.00 i godz. 18.00 oraz na
godzinę 20.30, na ostatni już różaniec w ramach akcji modlitewnej „Różańca do granic nieba”,
zakończony apelem jasnogórskim. 
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 2.
- w poniedziałek, 9 listopada, święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej; 
- we wtorek, 10 listopada, wspomnienie św. Leona Wielkiego, papieża i doktora K-ła; 
-  w środę,  11 listopada,  wspomnienie  św.  Marcina z  Tours,  biskupa;  w naszej  Ojczyźnie
przeżywamy w tym dniu  102 rocznicę  odzyskania  przez  Polskę  niepodległości.  W Święto
Niepodległości w naszym kościele Msze św. o godz. 8.15, 9.45, o 11.15 Msza św. w intencji
Ojczyzny i popołudniowa Eucharystia o godz. 16.15. 
- w czwartek, 12 listopada, wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika; 
-  w piątek,  13 listopada,  wspomnienie św. Benedykta,  Jana,  Mateusza,  Izaaka i  Krystyna,
pierwszych męczenników Polski.
W  dniu  4  listopada  br.  Prezes  Rady  Ministrów  ogłosił  kolejne  ograniczenia  związane  z3.
epidemią.  Dotyczą one również przestrzeni  sakralnej.  Aktualnie,  w kościele legalnie może
przebywać 1 osoba na 15m2, co oznacza, że w naszej świątyni w liturgii może brać udział 45
osób. Dla zachowania prawem przewidzianych odległości na ławkach zaznaczyliśmy miejsca
przy  których  należy  siadać.  Odległości  nie  obowiązują  osób,  które  mieszkają  w  jednym
gospodarstwie domowym. Na czas aktualnych ograniczeń wprowadzamy też dodatkowe Msze
św. w niedziele. W listopadzie zapraszamy więc na Eucharystie niedzielne o godz. 7.00, 8.15,
9.45, 11.15, 13.00, 16.15 i 18.00. Niech nasz kościół nie będzie pusty! Dziękujemy wszystkim
parafianom za wyrozumiałość, cierpliwość, modlitwę, świadectwo wiary i miłości bliźniego w
trudnym czasie reżimu sanitarnego.  
W miesiącu listopadzie, ze względu na ograniczenia epidemiczne zostają odwołane spotkania4.
dzieci przygotowujących się do I Komunii św. Katechezy dla młodzieży przygotowującej się do
sakramentu bierzmowania będą się odbywały w niedziele po Mszy św. o godz. 16.15. Można w
nich uczestniczyć po popołudniowej Mszy św., bądź zdalnie w ramach transmisji internetowej z
kościoła.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,5.
„Małego Gościa”, czasopismo biblijne „Galilea” i nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, a w
nim informacja o modlitwie za budowniczych naszego kościoła parafialnego. 
Za tydzień wypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie, ofiary złożone w ramach kolekty6.
będą naszą tacą budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii. Dziękujemy za ofiary
wrzucane do puszek i przelane na konto parafialne oraz za ofiary złożone z okazji wypominek.
Dziękujemy za udział  w Mszach św. gregoriańskich ofiarowanych w intencji  śp.  ks.  prob.
Stanisława Ziółkowskiego.
Bardzo dziękujemy paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję7.
również panom, którzy w bieżącym tygodniu pracowali społecznie na plebanii przygotowując
pomieszczenia  na  cele  duszpasterskie.  Dziękuję  panu  Mirosławowi  Denc  za  koszenie



parafialnych trawników. Dziękuję za wszystkie wykonywane prace i ofiary składane na rzecz
parafii. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, zmarłych8.
wypisanych  na  kartkach  wypominkowych,  a  także  śp.  ks.  Proboszcza  Stanisława
Ziółkowskiego:  Wieczny  odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


